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iPIDE TU STICKER!

MEDIDA

MODELO

PRECIO PROMOCION VIGENTE

PRECIO TOTAL POR 2 LLANTAS
SERVICIOS

PAQUETE INSTALACION POR 2 LLANTAS

INCLUYE: BALANCEO, PIVOTES, DESPONCHES GRATIS Y
NITROGENO GRATIS DE POR VIDA

TOTAL LLANTAS Y SERVICIOS

fans) LA POLIZA DE SEGURO

pEPORVIDR |

OPCIONES DISPONIBLES »

275/55 R20
RY55
$ 3,405.00
$ 6,810.00
$ 250.00
$ 7,060.00
APLICA MSI

\ ki) MAS
DEL MERCADO | ‘ CouPRA MAMA D 300

LUNES A VIERNES ATENDIO:

8:00AM A 6:30PM

SABADO @ DALIA AYALA
B:00AM A 3:00PM

NUMERQ @ SUCURSAL:
(644) 412-2002 OBREGON1

Cotizador 8 de Enero 2025

PRECIOS INCLUYEN IVA
VIGENCIA miércoles, 5de febrero de 2025
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